Facta carta uendicionis VIIo kalende junii in era I C LXL I.
Ego Iohannes et uxor mea Odrozia et filii et filie nostre in hac karta manus

nostras roboramus.
Q. p. f.: Petrus, ts. Pelagius, ts. Martinus, ts.
Munio, presbiter, qui notuit et conf.
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228

1152/11/24.

Paio Fernández dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as súas herdades en varias
vilas en S. Tomé de Ames para que se lle faga un aniversiario anual no cenobio.

B.- Tombo, f. 80rv.

Carta de Costeela et de Deir et de Aucterio et de Petello et de Destros
et de Villarino et de Occa.

Rex Trinitatis gloriam siue honorem, et cetera. Ego Pelagius, Dei gratia,
Fernandi do et concedo et testo plenus memoria pro anima mea et parentum meo-
rum hereditates meas proprias quas habeo de auolencia mea, id est de Romanus
Muniz et de auola mea uxor supradicti Romani, idem Urraca Suariz, et matre mea
Marina Romanz. Sunt itaque ipsas hereditates in Costanela, Deir de Octeyro et
Petelle et Dextros et Villarino et Occa, de istis hereditatibus supradictis do et // et
concedo ad monasterium Sancti Iusti et Pastoris omnem porcionem meam quam
habeo de auolencia et est media pro remedium et proficuum anime mee et paren-
tum meorum, tali sub condicione testacionem istam facio ut post excelsum de
seculo meum supradicti loci habitatoribus presentibus futuris et semper per omnia
faciant mihi anniuersarium anuatim per unumquenque anum et habeant scripta
memoria mea in libro familiarum aut si contigerit fratrum perpetuo iure ab omni-
bus. Si hanc siquidem conscripcionem siquis aliquid degradare uel detestare uolue-
rit Dei maledictionem incurrat et meam nichilominus euadat et pro temeritatis
ausum a parte testamenti pulsantis solidos CC restituat.

Facta sollempniter testacio in era Ia Ca LXLa, die quotum VIIIo kalendarum
decenbrium.

Ego Pelagius Fernandiz in hoc scriptum manus meas roboro.
Martinus, presbiter, notuit et conf.

229

1154/02/26.

Eldonza Fernández e os seus fillos véndenlle ó mosteiro de Toxos Outos o
que o seu marido, Romano Muñiz, tiña na vila de Destros, en S. Tomé de Ames, por
seis soldos.

B.- Tombo, f. 80v.
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De Destros.

Svb Christi nomine. Ego Eldoncia Fernandici et omnis uox mea et filii et
filie mee tibi domno abbati Pelagio Sancti Iusti, salutem. Placuit mihi et mea est
uoluntas ut faceremus tibi iamdicto kartulam uendicionis de hereditate nostra pro-
pria quem habemus de viro nostro Romano Muniz, et est in villa Destros sub aula
Sancti Thome, et est ipsa hereditas determinata per ipsa aqua de Pelago que discu-
rrit ad ipsam presam de Centenalis et inde per terminos ecclesie. Damus tibi de
ipso quinione de Romano, mediam septimam, sicut frater meus dedit aliam
mediam VIIam pro anima sua que superius resonat. Damus tibi atque concedimus
sicut iam diximus pro precio, id est solidos VI que nos et tibi bene complacuit, de
quo precio nichil remansit in debito ad soluendum; et faciatis de ea uoluntatem
uestram imperpetuum. Sed si aliquis homo contra hoc factum uenerit ad irrum-
pendum quisquis fuerit pariat tibi uel uoci tue solidos XXXª.